
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

26/2024

21/03/2024

Contratação de empresa especializada em serviços de montagem, desmontagem, de
estrutura de alambrado do Centro esportivo Municipal Bertilo Wiggers para o evento de
abertura da 15ª EFACITUS a se realizar nos dias 26, 27 e 28 de abril de 2024 e demais
locais públicos

26/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

8/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 28/03/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TUNAS ESQUADRIAS LTDA

R$ 13.229,781,000 13.229,78001 - Contratação de empresa especializada em serviços de montagem,
desmontagem, de estrutura de alambrado do Centro esportivo Municipal
Bertilo Wiggers para o evento de abertura da 15ª EFACITUS a se realizar
nos dias 26, 27 e 28 de abril de 2024 e demais locais o públicos - Marca:

UN

R$ 13.229,78Total geral:

01 de Abril de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


